УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 16.03.2022 года №95/01-05

г. Каменка

Об итогах муниципального этапа
олимпиады школьников имени П.И. Ягужинского

В целях создания оптимальных условий для выявления одарённых и
талантливых школьников, их дальнейшего интеллектуального развития и
профессиональной ориентации, формирование правовой культуры, преодоление
правового нигилизма, распространение и популяризация правовых знаний среди
учащихся в соответствии с Порядком проведения олимпиады школьников имени'
П.И. Ягужинского, утвержденным Министерством образования и науки
Российской Федерации и Прокуратурой Пензенской области от 30.11.2021, на
основании приказа от 10.03.2022 г. №85/01-05 «О проведении муниципального
этапа олимпиады школьников имени П.И. Ягужинского» 15 марта 2022 г. на базе
образовательной организации Каменского района МОУ СОШ №7 г.Каменки
состоялся муниципальный этап олимпиады школьников имени П.И.
Ягужинского, в котором приняли участие обучающиеся 11 классов
образовательных организаций Каменского района: МОУ СОШ №8, МОУ СОШ
№7, МОУ СОШ №5 им. П. Д. Киселева г. Каменки.

На основании итогового протокола муниципального этапа региональной
олимпиады школьников имени П.И. Ягужинского Каменского района
Пензенской области, п р и к а з ы в а ю :

Призовые места не присваивать.

Начальник управления Е.Н.Коняшкина